2025 年 1 月

お客様各位

広島県廿日市市木材港南１－１

株式会社ウッドワン

ベルテクノ製システムバス メンテナンス及びパーツの出荷終了に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はベルテクノ製システムバスをご愛顧頂きまして厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では株式会社ベルテクノの商品販売終了後も、ご購入いただいたお客様へ「樹脂床パネル」

「排水ポップアップ」など、パーツの提供及びアフターサービスを行ってまいりました。

このたび、製造終了から 2025 年 3 月で 20 年を迎えることになりメンテナンス用のパーツ供給が困難

となった為、下記の日程にて「メンテナンス及びパーツの出荷を終了」させていただきたくご案内いた

します。

永きにわたり、格別のご愛顧をいただきましたことに心より感謝申し上げます。

敬具

記

１．ベルテクノ製システムバス対象シリーズ

   シリーズ 製造期間

①  BU シリーズ 1992 年 6 月 ～ 1994 年 2 月

②  ベルバーニ 1994 年 2 月 ～ 2002 年 6 月

③  ベルチャーム 1995 年 4 月 ～ 2002 年 6 月

④  ベルグレース 1999 年 2 月 ～ 2002 年 6 月

⑤  ベルフローラ 2001 年 4 月 ～ 2005 年 4 月

※上記シリーズ以降の商品については、継続して「お客様相談室」にてメンテナンス受付を行います。

   お問い合わせ先：ウッドワンお客様相談室／フリーダイヤル 0120-641-265

２．スケジュール

 2025 年  2 月 28 日（金）  パーツ受注終了

       3 月 28 日（金）  パーツ出荷・メンテナンス対応終了

 ※ パーツ在庫がなくなった場合は、上記スケジュール前に対応終了となることがありますのでご了承

をお願いいたします。

  ご不明な点がございましたら、お手数ですが弊社営業担当者までお問い合わせくださいますよう

よろしくお願い申し上げます。

以上